
ZELÓW - ŁASK		  ŁASK - ŁÓDŹ

Legenda terminów kursowania:
(D)	 kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

 nr autobusu 1400 1402 1404 1406 1408 1410 1412 1414 1416 1418 1420 1422 1424 1426

km termin kursowania D D D D

A
U

TO
B

U
SY

0,000 Zelów, Piotrkowska 68B 3:36 5:02 5:40 6:38 9:00 11:13 13:19 14:25 15:15 16:09 16:46 18:18 20:29 22:30

1,000 Zelów, Piotrkowska 12 3:38 5:04 5:42 6:40 9:02 11:15 13:21 14:27 15:17 16:11 16:48 18:20 20:31 22:32

1,700 Zelów, Plac Dąbrowskiego/Rynek 3:39 5:05 5:43 6:41 9:03 11:16 13:22 14:28 15:18 16:12 16:49 18:21 20:32 22:33

2,300 Zelów, Kościuszki 50 3:40 5:06 5:44 6:42 9:04 11:17 13:23 14:29 15:19 16:13 16:50 18:22 20:33 22:34

2,700 Zelów, Kościuszki 81 3:41 5:07 5:45 6:43 9:05 11:18 13:24 14:30 15:20 16:14 16:51 18:23 20:34 22:35

4,400 Zelów, Zachodnia 25 3:45 5:11 5:49 6:47 9:09 11:22 13:28 14:34 15:24 16:18 16:55 18:27 20:38 22:39

5,100 Bachorzyn 58 3:46 5:12 5:50 6:48 9:10 11:23 13:29 14:35 15:25 16:19 16:56 18:28 20:39 22:40

6,100 Bachorzyn II 24 3:48 5:14 5:52 6:50 9:12 11:25 13:31 14:37 15:27 16:21 16:58 18:30 20:41 22:42

7,100 Bachorzyn 3C 3:50 5:16 5:54 6:52 9:14 11:27 13:33 14:39 15:29 16:23 17:00 18:32 20:43 22:44

7,600 Buczek 3:51 5:17 5:55 6:53 9:15 11:28 13:34 14:40 15:30 16:24 17:01 18:33 20:44 22:45

8,300 Buczek 3:52 5:18 5:56 6:54 9:16 11:29 13:35 14:41 15:31 16:25 17:02 18:34 20:45 22:46

9,600 Wygwizdów 3:54 5:20 5:58 6:56 9:18 11:31 13:37 14:43 15:33 16:27 17:04 18:36 20:47 22:48

11,400 Wola Buczkowska 3:56 5:22 6:00 6:58 9:20 11:33 13:39 14:45 15:35 16:29 17:06 18:38 20:49 22:50

11,800 Czestków F 10 3:57 5:23 6:01 6:59 9:21 11:34 13:40 14:46 15:36 16:30 17:07 18:39 20:50 22:51

12,500 Czestków F 22A 3:58 5:24 6:02 7:00 9:22 11:35 13:41 14:47 15:37 16:31 17:08 18:40 20:51 22:52

13,100 Czestków B 4:00 5:26 6:04 7:02 9:24 11:37 13:43 14:49 15:39 16:33 17:10 18:42 20:53 22:54

14,000 Czestków A 4:01 5:27 6:05 7:03 9:25 11:38 13:44 14:50 15:40 16:34 17:11 18:43 20:54 22:55

15,200 Gorczyn, Mauryca 4:02 5:28 6:06 7:04 9:26 11:39 13:45 14:51 15:41 16:35 17:12 18:44 20:55 22:56

15,800 Mauryca 4:03 5:29 6:07 7:05 9:27 11:40 13:46 14:52 15:42 16:36 17:13 18:45 20:56 22:57

16,400 Gorczyn 4:04 5:30 6:08 7:06 9:28 11:41 13:47 14:53 15:43 16:37 17:14 18:46 20:57 22:58

16,800 Gorczyn 4:05 5:31 6:09 7:07 9:29 11:42 13:48 14:54 15:44 16:38 17:15 18:47 20:58 22:59

17,700 Łask, Narutowicza 55/Słoneczna 4:06 5:32 6:10 7:08 9:30 11:43 13:49 14:55 15:45 16:39 17:16 18:48 20:59 23:00

18,300 Łask, Narutowicza ŁDK 4:08 5:34 6:12 7:10 9:32 11:45 13:51 14:57 15:47 16:41 17:18 18:50 21:01 23:02

18,700 Łask, Pl. 11 Listopada 4:09 5:35 6:13 7:11 9:33 11:46 13:52 14:58 15:48 16:42 17:19 18:51 21:02 23:03

20,800 Łask, ul. Kolejowa (dworzec PKP) 4:14 5:40 6:18 7:16 9:38 11:51 13:57 15:03 15:53 16:47 17:24 18:56 21:07 23:08

▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼

PO
CI

Ą
G

I

 nr pociągu 11442/3 19200

au
to

bu
s 

sk
om

un
ik

ow
an

y 
 

w
 k

ie
ru

nk
u 

Si
er

ad
za

11448/9 11454/5

au
to

bu
s 

sk
om

un
ik

ow
an

y 
 

w
 k

ie
ru

nk
u 

Si
er

ad
za

11458/9

au
to

bu
s 

sk
om

un
ik

ow
an

y 
 

w
 k

ie
ru

nk
u 

Si
er

ad
za

au
to

bu
s 

sk
om

un
ik

ow
an

y 
 

w
 k

ie
ru

nk
u 

Si
er

ad
za

au
to

bu
s 

sk
om

un
ik

ow
an

y 
 

w
 k

ie
ru

nk
u 

Si
er

ad
za

11472/3

au
to

bu
s 

sk
om

un
ik

ow
an

y 
 

w
 k

ie
ru

nk
u 

Si
er

ad
za

11470/1

au
to

bu
s 

sk
om

un
ik

ow
an

y 
 

w
 k

ie
ru

nk
u 

Si
er

ad
za

km termin kursowania D D
0,000 Łask 04:24 05:50 07:21 09:48 14:07 17:29 21:17

6,050 Kolumna 04:29 05:54 07:25 09:53 14:12 17:33 21:22

9,549 Dobroń 04:32 05:57 07:28 09:56 14:15 17:36 21:25

13,157 Chechło 04:36 06:00 07:31 10:00 14:19 17:39 21:28

16,359 Pabianice 04:40 06:04 07:34 10:03 14:22 17:42 21:32

23,709 Łódź Lublinek 04:46 06:09 07:39 10:08 14:28 17:47 21:37

27,818 Łódź Retkinia 04:50 06:12 07:43 10:12 14:31 17:51 21:41

30,894 Łódź Kaliska 05:04 06:24 07:54 10:24 14:54 18:14 21:56

34,688 Łódź Pabianicka 05:09 08:00 10:30 14:59 18:20 22:01

37,820 Łódź Chojny 05:13 08:03 10:34 15:03 18:24 22:06

40,493 Łódź Dąbrowa 05:17 08:06 10:37 15:07 18:27 22:10

45,437 Łódź Widzew przyjazd
odjazd

05:22 
 

08:11 
 

10:42 
10:52

15:12 
 

18:32 
 

22:15 
 

47,952 Łódź Niciarniana 10:55

50,613 Łódź Fabryczna 10:59

do stacji Zgierz

Kompletny rozkład jazdy pociągów na danej trasie 
dostępny na stronie lka.lodzkie.pl/Rozklady-jazdy

ważny od 12 listopada do 9 grudnia 2023 r.
ROZKŁAD JAZDYROZKŁAD JAZDY KKA

LINIA ŁA1



ŁÓDŹ - ŁASK			  ŁASK - ZELÓW

 nr pociągu 11442/3 19200 11400/1 11402/3 11454/5 11456/7 11428/9 11412/3 11415/4 11464/5 11416/6 11422/3 11470/1 11424/5

km termin kursowania D D D D D D

PO
CI

Ą
G

I

0,000 Łódź Fabryczna

au
to

bu
s 

sk
om

un
ik

ow
an

y 
 

w
 k

ie
ru

nk
u 

Si
er

ad
za

au
to

bu
s 

sk
om

un
ik

ow
an

y 
 

w
 k

ie
ru

nk
u 

Si
er

ad
za

au
to

bu
s 

sk
om

un
ik

ow
an

y 
 

w
 k

ie
ru

nk
u 

Si
er

ad
za

au
to

bu
s 

sk
om

un
ik

ow
an

y 
 

w
 k

ie
ru

nk
u 

Si
er

ad
za

14:50

au
to

bu
s 

sk
om

un
ik

ow
an

y 
 

w
 k

ie
ru

nk
u 

Si
er

ad
za

au
to

bu
s 

sk
om

un
ik

ow
an

y 
 

w
 k

ie
ru

nk
u 

Si
er

ad
za

2,661 Łódź Niciarniana 14:53

5,176 Łódź Widzew przyjazd
odjazd

  
05:33

  
06:25

  
13:24

  
14:19

14:56 
15:05

  
16:43

  
18:06

  
22:23

10,120 Łódź Dąbrowa 05:38 06:29 13:29 14:24 15:10 16:48 18:10 22:28

12,793 Łódź Chojny 05:41 06:33 13:32 14:28 15:13 16:52 18:14 22:31

15,925 Łódź Pabianicka 05:45 06:37 13:36 14:31 15:17 16:55 18:17 22:35

19,719 Łódź Kaliska 06:00 06:50 13:48 14:44 15:33 17:22 18:35 22:50

22,795 Łódź Retkinia 06:03 06:54 13:52 14:48 15:37 17:26 18:39 22:54

26,904 Łódź Lublinek 06:07 06:58 13:56 14:52 15:41 17:29 18:42 22:57

34,254 Pabianice 06:13 07:04 14:03 14:58 15:47 17:36 18:48 23:03

37,456 Chechło 06:16 07:07 14:06 15:01 15:50 17:39 18:50 23:06

41,064 Dobroń 06:19 07:10 14:09 15:05 15:54 17:42 18:53 23:10

44,563 Kolumna 06:23 07:14 14:13 15:08 15:57 17:46 18:56 23:13

50,613 Łask 06:27 07:18 14:18 15:13 16:02 17:50 19:00 23:18

▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼

A
U

TO
B

U
SY

 nr autobusu 1401 1403 1405 1407 1409 1411 1413 1415 1417 1419 1421 1423 1425 1427

km termin kursowania D D D D
0,000 Łask, ul. Kolejowa (dworzec PKP) 4:33 5:54 6:37 7:28 9:58 12:25 14:28 15:23 16:07 17:10 18:00 19:10 21:26 23:28

2,100 Łask, Pl. 11 Listopada 4:37 5:58 6:41 7:32 10:02 12:29 14:32 15:27 16:11 17:14 18:04 19:14 21:30 23:32

2,400 Łask, Narutowicza/Szkoła 4:38 5:59 6:42 7:33 10:03 12:30 14:33 15:28 16:12 17:15 18:05 19:15 21:31 23:33

2,700 Łask, Narutowicza 32 4:39 6:00 6:43 7:34 10:04 12:31 14:34 15:29 16:13 17:16 18:06 19:16 21:32 23:34

3,100 Łask, Narutowicza 56 4:40 6:01 6:44 7:35 10:05 12:32 14:35 15:30 16:14 17:17 18:07 19:17 21:33 23:35

4,500 Gorczyn 4:43 6:04 6:47 7:38 10:08 12:35 14:38 15:33 16:17 17:20 18:10 19:20 21:36 23:38

5,800 Mauryca 4:45 6:06 6:49 7:40 10:10 12:37 14:40 15:35 16:19 17:22 18:12 19:22 21:38 23:40

7,000 Czestków A 4:47 6:08 6:51 7:42 10:12 12:39 14:42 15:37 16:21 17:24 18:14 19:24 21:40 23:42

7,800 Czestków B 4:48 6:09 6:52 7:43 10:13 12:40 14:43 15:38 16:22 17:25 18:15 19:25 21:41 23:43

8,600 Czestków F 4:49 6:10 6:53 7:44 10:14 12:41 14:44 15:39 16:23 17:26 18:16 19:26 21:42 23:44

9,300 Czestków F 4:50 6:11 6:54 7:45 10:15 12:42 14:45 15:40 16:24 17:27 18:17 19:27 21:43 23:45

9,800 Wola Buczkowska 4:51 6:12 6:55 7:46 10:16 12:43 14:46 15:41 16:25 17:28 18:18 19:28 21:44 23:46

11,600 Wygwizdów 4:53 6:14 6:57 7:48 10:18 12:45 14:48 15:43 16:27 17:30 18:20 19:30 21:46 23:48

12,600 Buczek 4:55 6:16 6:59 7:50 10:20 12:47 14:50 15:45 16:29 17:32 18:22 19:32 21:48 23:50

13,300 Buczek 4:56 6:17 7:00 7:51 10:21 12:48 14:51 15:46 16:30 17:33 18:23 19:33 21:49 23:51

13,800 Bachorzyn 3C 4:57 6:18 7:01 7:52 10:22 12:49 14:52 15:47 16:31 17:34 18:24 19:34 21:50 23:52

14,800 Bachorzyn II 25 4:58 6:19 7:02 7:53 10:23 12:50 14:53 15:48 16:32 17:35 18:25 19:35 21:51 23:53

15,500 Bachorzyn II 38B 4:59 6:20 7:03 7:54 10:24 12:51 14:54 15:49 16:33 17:36 18:26 19:36 21:52 23:54

16,600 Zelów, Zachodnia 1/Herbertów 5:01 6:22 7:05 7:56 10:26 12:53 14:56 15:51 16:35 17:38 18:28 19:38 21:54 23:56

18,100 Zelów, Kościuszki 88 5:05 6:26 7:09 8:00 10:30 12:57 15:00 15:55 16:39 17:42 18:32 19:42 21:58 0:00

18,700 Zelów, Kościuszki 51 5:06 6:27 7:10 8:01 10:31 12:58 15:01 15:56 16:40 17:43 18:33 19:43 21:59 0:01

19,200 Zelów, Plac Dąbrowskiego/Rynek 5:07 6:28 7:11 8:02 10:32 12:59 15:02 15:57 16:41 17:44 18:34 19:44 22:00 0:02

19,900 Zelów, Piotrkowska 17 5:08 6:29 7:12 8:03 10:33 13:00 15:03 15:58 16:42 17:45 18:35 19:45 22:01 0:03

20,800 Zelów, Piotrkowska 71/CPN 5:10 6:31 7:14 8:05 10:35 13:02 15:05 16:00 16:44 17:47 18:37 19:47 22:03 0:05

Kompletny rozkład jazdy pociągów na danej trasie 
dostępny na stronie lka.lodzkie.pl/Rozklady-jazdy

Legenda terminów kursowania:
(D)	 kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

ważny od 12 listopada do 9 grudnia 2023 r.
ROZKŁAD JAZDYROZKŁAD JAZDY KKA

LINIA ŁA1



ZELÓW - ŁASK		  ŁASK - SIERADZ

Kompletny rozkład jazdy pociągów na danej trasie 
dostępny na stronie lka.lodzkie.pl/Rozklady-jazdy

 nr autobusu 1400 1402 1404 1406 1408 1410 1412 1414 1416 1418 1420 1422 1424 1426

km termin kursowania D D D D

A
U

TO
B

U
SY

0,000 Zelów, Piotrkowska 68B 3:36 5:02 5:40 6:38 9:00 11:13 13:19 14:25 15:15 16:09 16:46 18:18 20:29 22:30

1,000 Zelów, Piotrkowska 12 3:38 5:04 5:42 6:40 9:02 11:15 13:21 14:27 15:17 16:11 16:48 18:20 20:31 22:32

1,700 Zelów, Plac Dąbrowskiego/Rynek 3:39 5:05 5:43 6:41 9:03 11:16 13:22 14:28 15:18 16:12 16:49 18:21 20:32 22:33

2,300 Zelów, Kościuszki 50 3:40 5:06 5:44 6:42 9:04 11:17 13:23 14:29 15:19 16:13 16:50 18:22 20:33 22:34

2,700 Zelów, Kościuszki 81 3:41 5:07 5:45 6:43 9:05 11:18 13:24 14:30 15:20 16:14 16:51 18:23 20:34 22:35

4,400 Zelów, Zachodnia 25 3:45 5:11 5:49 6:47 9:09 11:22 13:28 14:34 15:24 16:18 16:55 18:27 20:38 22:39

5,100 Bachorzyn 58 3:46 5:12 5:50 6:48 9:10 11:23 13:29 14:35 15:25 16:19 16:56 18:28 20:39 22:40

6,100 Bachorzyn II 24 3:48 5:14 5:52 6:50 9:12 11:25 13:31 14:37 15:27 16:21 16:58 18:30 20:41 22:42

7,100 Bachorzyn 3C 3:50 5:16 5:54 6:52 9:14 11:27 13:33 14:39 15:29 16:23 17:00 18:32 20:43 22:44

7,600 Buczek 3:51 5:17 5:55 6:53 9:15 11:28 13:34 14:40 15:30 16:24 17:01 18:33 20:44 22:45

8,300 Buczek 3:52 5:18 5:56 6:54 9:16 11:29 13:35 14:41 15:31 16:25 17:02 18:34 20:45 22:46

9,600 Wygwizdów 3:54 5:20 5:58 6:56 9:18 11:31 13:37 14:43 15:33 16:27 17:04 18:36 20:47 22:48

11,400 Wola Buczkowska 3:56 5:22 6:00 6:58 9:20 11:33 13:39 14:45 15:35 16:29 17:06 18:38 20:49 22:50

11,800 Czestków F 10 3:57 5:23 6:01 6:59 9:21 11:34 13:40 14:46 15:36 16:30 17:07 18:39 20:50 22:51

12,500 Czestków F 22A 3:58 5:24 6:02 7:00 9:22 11:35 13:41 14:47 15:37 16:31 17:08 18:40 20:51 22:52

13,100 Czestków B 4:00 5:26 6:04 7:02 9:24 11:37 13:43 14:49 15:39 16:33 17:10 18:42 20:53 22:54

14,000 Czestków A 4:01 5:27 6:05 7:03 9:25 11:38 13:44 14:50 15:40 16:34 17:11 18:43 20:54 22:55

15,200 Gorczyn, Mauryca 4:02 5:28 6:06 7:04 9:26 11:39 13:45 14:51 15:41 16:35 17:12 18:44 20:55 22:56

15,800 Mauryca 4:03 5:29 6:07 7:05 9:27 11:40 13:46 14:52 15:42 16:36 17:13 18:45 20:56 22:57

16,400 Gorczyn 4:04 5:30 6:08 7:06 9:28 11:41 13:47 14:53 15:43 16:37 17:14 18:46 20:57 22:58

16,800 Gorczyn 4:05 5:31 6:09 7:07 9:29 11:42 13:48 14:54 15:44 16:38 17:15 18:47 20:58 22:59

17,700 Łask, Narutowicza 55/Słoneczna 4:06 5:32 6:10 7:08 9:30 11:43 13:49 14:55 15:45 16:39 17:16 18:48 20:59 23:00

18,300 Łask, Narutowicza ŁDK 4:08 5:34 6:12 7:10 9:32 11:45 13:51 14:57 15:47 16:41 17:18 18:50 21:01 23:02

18,700 Łask, Pl. 11 Listopada 4:09 5:35 6:13 7:11 9:33 11:46 13:52 14:58 15:48 16:42 17:19 18:51 21:02 23:03

20,800 Łask, ul. Kolejowa (dworzec PKP) 4:14 5:40 6:18 7:16 9:38 11:51 13:57 15:03 15:53 16:47 17:24 18:56 21:07 23:08

▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼

PO
CI

Ą
G

I

 nr pociągu

au
to

bu
s 

sk
om

un
ik

ow
an

y 
 

w
 k

ie
ru

nk
u 

Ło
dz

i

au
to

bu
s 

sk
om

un
ik

ow
an

y 
 

w
 k

ie
ru

nk
u 

Ło
dz

i

11400/1

au
to

bu
s 

sk
om

un
ik

ow
an

y 
 

w
 k

ie
ru

nk
u 

Ło
dz

i

au
to

bu
s 

sk
om

un
ik

ow
an

y 
 

w
 k

ie
ru

nk
u 

Ło
dz

i

11409/8

au
to

bu
s 

sk
om

un
ik

ow
an

y 
 

w
 k

ie
ru

nk
u 

Ło
dz

i

11412/3 11415/4 11418/9

au
to

bu
s 

sk
om

un
ik

ow
an

y 
 

w
 k

ie
ru

nk
u 

Ło
dz

i

11422/3

au
to

bu
s 

sk
om

un
ik

ow
an

y 
 

w
 k

ie
ru

nk
u 

Ło
dz

i

11424/5

km termin kursowania D D D D
0,000 Łask 06:28 12:01 15:14 16:03 16:57 19:01 23:18

5,351 Borszewice 06:32 12:05 15:19 16:07 17:01 19:05 23:22

11,511 Zduńska Wola 06:38 12:11 15:24 16:14 17:07 19:10 23:28

18,583 Męcka Wola 06:43 12:16 15:29 16:19 17:12 19:15 23:33

23,550 Sieradz Męka 06:47 12:21 15:34 16:23 17:17 19:19 23:38

27,305 Sieradz Warta 06:51 12:25 15:38 16:27 17:20 19:22 23:41

28,586 Sieradz  06:53 12:27 15:40 16:29 17:22 19:23 23:43

Legenda terminów kursowania:
(D)	 kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

ważny od 12 listopada do 9 grudnia 2023 r.
ROZKŁAD JAZDYROZKŁAD JAZDY KKA

LINIA ŁA1



SIERADZ - ŁASK		          ŁASK - ZELÓW

 nr pociągu 11442/3 19200 11454/5 11456/7 11464/5 11470/1

km termin kursowania D D

 

PO
CI

Ą
G

I

0,000 Sieradz 03:58 05:25

au
to

bu
s 

sk
om

un
ik

ow
an

y 
 

w
 k

ie
ru

nk
u 

Ło
dz

i

au
to

bu
s 

sk
om

un
ik

ow
an

y 
 

w
 k

ie
ru

nk
u 

Ło
dz

i

09:23 11:51

au
to

bu
s 

sk
om

un
ik

ow
an

y 
 

w
 k

ie
ru

nk
u 

Ło
dz

i

au
to

bu
s 

sk
om

un
ik

ow
an

y 
 

w
 k

ie
ru

nk
u 

Ło
dz

i

au
to

bu
s 

sk
om

un
ik

ow
an

y 
 

w
 k

ie
ru

nk
u 

Ło
dz

i

16:35

au
to

bu
s 

sk
om

un
ik

ow
an

y 
 

w
 k

ie
ru

nk
u 

Ło
dz

i

au
to

bu
s 

sk
om

un
ik

ow
an

y 
 

w
 k

ie
ru

nk
u 

Ło
dz

i

20:52

au
to

bu
s 

sk
om

un
ik

ow
an

y 
 

w
 k

ie
ru

nk
u 

Ło
dz

i1,281 Sieradz Warta 04:00 05:27 09:25 11:53 16:37 20:54

5,036 Sieradz Męka 04:04 05:30 09:28 11:56 16:40 20:57

10,003 Męcka Wola 04:08 05:34 09:33 12:01 16:45 21:02

17,075 Zduńska Wola 04:14 05:40 09:39 12:07 16:51 21:08

23,235 Borszewice 04:19 05:45 09:43 12:11 16:56 21:12

28,586 Łask 04:23 05:49 09:48 12:15 17:00 21:16

▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼

A
U

TO
B

U
SY

 nr autobusu 1401 1403 1405 1407 1409 1411 1413 1415 1417 1419 1421 1423 1425 1427

km termin kursowania D D D D
0,000 Łask, ul. Kolejowa (dworzec PKP) 4:33 5:54 6:37 7:28 9:58 12:25 14:28 15:23 16:07 17:10 18:00 19:10 21:26 23:28

2,100 Łask, Pl. 11 Listopada 4:37 5:58 6:41 7:32 10:02 12:29 14:32 15:27 16:11 17:14 18:04 19:14 21:30 23:32

2,400 Łask, Narutowicza/Szkoła 4:38 5:59 6:42 7:33 10:03 12:30 14:33 15:28 16:12 17:15 18:05 19:15 21:31 23:33

2,700 Łask, Narutowicza 32 4:39 6:00 6:43 7:34 10:04 12:31 14:34 15:29 16:13 17:16 18:06 19:16 21:32 23:34

3,100 Łask, Narutowicza 56 4:40 6:01 6:44 7:35 10:05 12:32 14:35 15:30 16:14 17:17 18:07 19:17 21:33 23:35

4,500 Gorczyn 4:43 6:04 6:47 7:38 10:08 12:35 14:38 15:33 16:17 17:20 18:10 19:20 21:36 23:38

5,800 Mauryca 4:45 6:06 6:49 7:40 10:10 12:37 14:40 15:35 16:19 17:22 18:12 19:22 21:38 23:40

7,000 Czestków A 4:47 6:08 6:51 7:42 10:12 12:39 14:42 15:37 16:21 17:24 18:14 19:24 21:40 23:42

7,800 Czestków B 4:48 6:09 6:52 7:43 10:13 12:40 14:43 15:38 16:22 17:25 18:15 19:25 21:41 23:43

8,600 Czestków F 4:49 6:10 6:53 7:44 10:14 12:41 14:44 15:39 16:23 17:26 18:16 19:26 21:42 23:44

9,300 Czestków F 4:50 6:11 6:54 7:45 10:15 12:42 14:45 15:40 16:24 17:27 18:17 19:27 21:43 23:45

9,800 Wola Buczkowska 4:51 6:12 6:55 7:46 10:16 12:43 14:46 15:41 16:25 17:28 18:18 19:28 21:44 23:46

11,600 Wygwizdów 4:53 6:14 6:57 7:48 10:18 12:45 14:48 15:43 16:27 17:30 18:20 19:30 21:46 23:48

12,600 Buczek 4:55 6:16 6:59 7:50 10:20 12:47 14:50 15:45 16:29 17:32 18:22 19:32 21:48 23:50

13,300 Buczek 4:56 6:17 7:00 7:51 10:21 12:48 14:51 15:46 16:30 17:33 18:23 19:33 21:49 23:51

13,800 Bachorzyn 3C 4:57 6:18 7:01 7:52 10:22 12:49 14:52 15:47 16:31 17:34 18:24 19:34 21:50 23:52

14,800 Bachorzyn II 25 4:58 6:19 7:02 7:53 10:23 12:50 14:53 15:48 16:32 17:35 18:25 19:35 21:51 23:53

15,500 Bachorzyn II 38B 4:59 6:20 7:03 7:54 10:24 12:51 14:54 15:49 16:33 17:36 18:26 19:36 21:52 23:54

16,600 Zelów, Zachodnia 1/Herbertów 5:01 6:22 7:05 7:56 10:26 12:53 14:56 15:51 16:35 17:38 18:28 19:38 21:54 23:56

18,100 Zelów, Kościuszki 88 5:05 6:26 7:09 8:00 10:30 12:57 15:00 15:55 16:39 17:42 18:32 19:42 21:58 0:00

18,700 Zelów, Kościuszki 51 5:06 6:27 7:10 8:01 10:31 12:58 15:01 15:56 16:40 17:43 18:33 19:43 21:59 0:01

19,200 Zelów, Plac Dąbrowskiego/Rynek 5:07 6:28 7:11 8:02 10:32 12:59 15:02 15:57 16:41 17:44 18:34 19:44 22:00 0:02

19,900 Zelów, Piotrkowska 17 5:08 6:29 7:12 8:03 10:33 13:00 15:03 15:58 16:42 17:45 18:35 19:45 22:01 0:03

20,800 Zelów, Piotrkowska 71/CPN 5:10 6:31 7:14 8:05 10:35 13:02 15:05 16:00 16:44 17:47 18:37 19:47 22:03 0:05

Kompletny rozkład jazdy pociągów na danej trasie 
dostępny na stronie lka.lodzkie.pl/Rozklady-jazdy

Legenda terminów kursowania:
(D)	 kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

ważny od 12 listopada do 9 grudnia 2023 r.
ROZKŁAD JAZDYROZKŁAD JAZDY KKA

LINIA ŁA1


